MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO TOCANTINS

PORTARIA Nº 34, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2007.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO
TOCANTINS, no uso da competência que lhe foi delegada pela  Portaria
PGR nº 737, de 26 de novembro de 2003, resolve:

Designar o Procurador da República,  JOÃO GABRIEL MORAIS DE
QUEIROZ,  para  exercer  o  encargo  de  substituto  provisório  do
Procurador-Chefe da Procuradoria da República no Estado do Tocantins,
no período de  19/11/2007 a 25/11/2007.

     ALVARO LOTUFO MANZANO

Publicado no Diário Oficial da União

de 20/11/2007 seção 2, nº222, p.34

http://textual.pgr.mpf.gov.br/aplicativos/bases/do2/2007/11/DO2_2007_11_20_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.gov.br/aplicativos/bases/do2/2007/11/DO2_2007_11_20_pgrcca.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/61169/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20737,%20DE%2026%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/61169/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20737,%20DE%2026%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y